Specialiyjy jpareigojimuy finansiniai rezultatai 2018 — 2020 m. (tukst. Eur):

Specialieji jpareigojimai

Finansavimo
Saltinis

Pajamos

Sanaudos

Rezultatas

(pelnas / nuostolis)

EBITDA

2018 m.

2019 m.

2020 m.

2018 m.

2019 m.

2020 m.

2018 m.

2019 m.

2020 m.

2018 m.

2019 m.

2020

Skoly valstybei iSieSkojimas ir pagal
pavedimo sutartis su Lietuvos
Respublikos finansy ministerija
perduoty paskoly, valstybés garantiju
ir kity turtiniy jsipareigojimy
administravimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Atlygis

537

498

560

464

428

405

73

70

155

84

80

166

-39

+62

-36

-23

+85

+86

Imonei patikéjimo teise perduoty
valstybei ir savivaldybéms nuosavybés
teise priklausandiy akciju
privatizavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Atlygis

130

169

177

117

161

165

13

12

15

12

16

+39

+8

+44

+4

-5

¥4

+4

Valstybés nekilnojamojo turto
atnaujinimo organizavimas ir
koordinavimas*

Turto valdytoju sprendimu, susijusiy
su jy valdomo valstybés nekilnojamojo
turto valdymu, naudojimu ir
disponavimu juo, projekty derinimas*

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Atlygis

374

568

799

343

532

745

31

36

54

36

44

71

+194

+231

+189

+213

+5

+18

+8

+27

Centralizuotai valdomo
administracinés paskirties valstybés
nekilnojamojo turto atnaujinimo ir

energijos vartojimo efektyvumo
didinimo projekty jgyvendinimas**

Valstybés
biudzZeto 1¢S0s

1 Nejtrauktos Imonés kitos vykdomos veiklos (ne specialieji jpareigojimai)




POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Valstybés institucijy ir jstaigy
apriipinimas valstybinéms funkcijoms
atlikti reikalingu ir jy poreikius
atitinkanc¢iu administracinés paskirties
nekilnojamuoju turtu ir (jeigu reikia)
kitos paskirties valstybés
nekilnojamuoju turtu, reikalingu
valdymo ir naudojimo tikslams ir
turta naudojanciy asmeny poreikiams

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Nuomos
pajamos***

83

45

38

55

+83

+45

+38

+55

Patikéjimo teise valdomo
administracinés paskirties valstybés
nekilnojamojo turto nuoma

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Atlygis

1931

3189

5174

2393

4110

6573

-462

-921

-1399

729

1160

2211

+1258

+1 986

+1717

+2 463

-459

-478

+431

+1
051

Valstybés nekilnojamojo turto ir jam
priskirty Zemés sklypu ir Kity
nekilnojamyjy daikty pardavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Atlygis

1859

3268

3490

1713

2437

2548

146

831

942

174

870

994

+1 409

+222

+724

+111

+685

+111

+696

+124

Valstybei nuosavybés teise
priklausancio turto valdymo
ataskaitos rengimas*

Valstybés turto informacinés paieskos
sistemos tvarkytojo funkcijy
atlikimas®

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Valstybés
biudZeto 1éSos

110

10

12

-110

-10

-12

-100

+2

+100

Beseimininkio, konfiskuoto, valstybés
paveldéto, valstybei perduoto
nekilnojamojo turto, akciniy

Atlygis

982

877

105

120

=+ finansiniai duomenys pateikiami bendrai visai veiklai, nes néra galimybés jy detalizuoti;

** specialusis jpareigojimas bus pradétas vykdyti nuo 2021m;

*** nuomos pajamos, kurios apskai¢iuojamos Lietuvos Respublikos finansy ministro 2020 m. lapkri¢io 10 d. jsakymu Nr. 1K- 357 patvirtinta tvarka.




bendroviy ir uZdaryjy akciniy
bendroviy akcijy administravimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

+1

+981

+870

+1

+111

+1

+119

Neteisétai jsteigty juridiniy asmeny
likvidavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Valstybés
biudZeto 1éSos

Valstybés nekilnojamojo turto
nurasymas ir likvidavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Valstybés
biudZeto 1éSos

+1

Atstovavimas valstybei teismuose dél
nekilnojamojo turto valdymo
nuosavybés teise fakto nustatymo ir
kitose bylose dél valstybés
nekilnojamojo turto nuosavybés teisiy
gynimo, Kai Sis turtas néra perduotas
kitai valstybés institucijai ar jstaigai

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

Valstybés
biudZeto 1éSos

+2

Kiti teisés aktais nustatyti specialieji
ipareigojimai

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

1S VISO:

4831

7693

11 265

5149

7 686

11373

-318

-108

1038

2167

3633

POKYTIS LYGINANT SU PRAEJUSIAIS METAIS

+2 862

+3573

+2 537

+3 687

+325

-115

+1129

+1
466




